
Nowy hotel na Trampie  

Wyjątkowo ciepła zima sprzyja modernizacji kempingu Tramp w Toruniu.
 Kompleksowo odnowiony obiekt będzie mógł przyjmować gości już od
początku sezonu turystycznego - od maja tego roku.

Kemping należy do bazy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. Położony jest
zaledwie kilkaset metrów od dworca kolejowego Toruń Główny i  około kilometra od
starówki. Praktycznie od początku sezonu turystycznego, a głównie latem – cieszy
się popularnością wśród turystów z Polski i zagranicy. Szczególnie upodobali go
sobie miłośnicy karawaningu. Tramp dysponuje 62 miejscami noclegowymi w 15
domkach oraz 22 miejscami w pokojach 2,3 i 4 osobowych w pawilonie, jest tam
także pole na 120 namiotów i 90 stanowisk dla przyczep. Na miejscu jest bar oraz
prysznice dostosowane dla osób niepełnosprawnych, boisko do piłki nożnej i
koszykówki. Można też rozpalić ognisko.

- W sezonie na Trampie nocuje dziennie nawet 150 osób. To nic dziwnego, gdyż ceny
są rzeczywiście konkurencyjne. Nocleg jednej osoby w pokoju kosztuje 50 zł, a w
grupie nawet tylko 20 zł. Pobyt na kempingu to 5-9 zł, rozbicie namiotu od 6,60 do
12,50 zł, a rozstawienie przyczepy od 17,50 do 28,50 zł – mówi Marek Osowski,
rzecznik prasowy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Toruniu. –
Kempingowi przyda się jednak gruntowna modernizacja, by jakość usług była
wyższa.

Inwestycja była na liście rezerwowej Wieloletniego Planu Inwestycyjnego miasta, a
jej realizacja uzależniona od zdobycia przez miasto środków zewnętrznych. Latem
2012 r. udało się pozyskać 2 mln zł z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Drugie tyle wygospodarowało miasto i remont
ruszył.

- Obecnie trwa budowa pawilonu hotelowo-restauracyjnego. Stary został zburzony do
fundamentów. Ponadto powstaną dwa magazyny, wyremontowana będzie kuchnia
terenowa oraz 15 domków, a pięć nowych zostanie zbudowanych. Powstanie też
boisko, plac zabaw, drogi wewnętrzne, parkingi. Zmodernizowana zostanie
infrastruktura techniczna obiektów, m.in. przygotowana zostanie sieć gazowa i
teleinformatyczna w budynku hotelowo-restauracyjnym, zmodernizowana instalacja
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elektryczna i wodno-kanalizacyjna – wylicza Marek Osowski. -  Prace muszą
zakończyć się w kwietniu, tak, by obiekt był gotowy na otwarcie sezonu
turystycznego.
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